
UCHWAŁA NR XXIII/67/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Gorzowie Wlkp. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nieoznakowanego samochodu służbowego 

dla Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 3 i 4e ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2011r. Nr 287, 
poz. 1687 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Zbąszynku wyraża zgodę na przekazanie środków finansowych w kwocie 5.000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nieoznakowanego samochodu służbowego dla Wydziału 
Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Zbąszynka 
z Komendą Wojewódzką Policji w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Środki, o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Zbąszynek na 2012 rok w dziale 754 – 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 - Komendy Powiatowe Policji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VDEPB-QXIGM-BDXCB-GMYES-AAZFV. Podpisany



Uzasadnienie
Rada Gminy Zbąszynek na wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Świebodzinie, niniejszą uchwałą 
przyznaje środki z budżetu Gminy na dofinansowanie zakupu nieoznakowanego samochodu służbowego dla 
Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie. Mając na uwadze, że przydzielenie 
dodatkowego pojazdu dla funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Świebodzinie przyczyni się do zwiększenia 
bezpieczeństwa publicznego mieszkańców Powiatu Świebodzińskiego, przedmiotowe wsparcie uznaje się za 
zasadne. 

Strona 1Id: VDEPB-QXIGM-BDXCB-GMYES-AAZFV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



